ρεό'. Οἱ δὲ Καυκάνιοι, αὐτόχθονες,

lebant, balteis dntaxat coriaceis gubernantes, collo sinistroque humero circumposita habentes. Post Caras autem longo tempore succedente, Dorienses atque Iones ex insulis egressi sunt et sic in continenti sedes posuerunt. Hunc in modum Cretenses de Caribus referunt. Quanquam his non assentiuntur ipsi Cares, qui se aborigines atque indigenas continentis esse memorant, eodemque nomine semper usos quo cummaxime. atque apud Mylassa Jovis Carii delubrum ostentant vetustum, cuius etiam participes sunt Mysi atque Lydi, ut qui Caribus sint germani. Quippe Lydum et Mysum Caris fratres esse dicunt, atque ob id eodem utuntur fano: at quotquot alterius gentis, Carum lingua utuntur, non tamen sacrum participant.

172. Cauconii vero, quantum mihi

A a 2

videtur, indigenae sunt: et si ipsi se e Creta oriundos affirmant. Linguam sane aut ipsi ad Caricum populum accommodaverunt, aut Cares ad Cauconicum. id quod liquide decernere nequeo. At legibus utuntur multum diversis cum ab aliis gentibus, tum a Caribus. Nam apud illos laudatissimum habetur, pro discrimine aetatum et amicitiae catervatim ad computationes convenire tam viros quam mulieres atque pueros. Sacra quum ipsis constituta essent externa, eorum postea pertaeserunt, quum patriis duntaxat videbretur utendum diis, Cauconii omnis aetatis sumptis armis ad Calyndicos usque montes persequebantur, hastis aera caedentes, exclamantesque externos se exigere deos. Et hujusmodi moribus illi utuntur.

173. Lycii autem e Creta ab initio originem traxerunt. Cretam enim primum universam barbari incolebant: deinde contendentibus de imperio filius Europae

δοκέειν ἐμοὶ, εἰσὶ. αὐτοὶ μέντοι ἐκ Κρήτης  
Φασὶ εἶναι. προσκεχωρήκασι δὲ γλῶσσαν:  
μὲν πρὸς τὸ Καρικὸν ἔθνος, ἢ οἱ Κᾶρες  
πρὸς τὸ Καυκωνικόν· τῷτο γάρ οὐκ ἔχω  
ἀτρεκέως διακρῖναι. νόμοισι δὲ χρέωνται  
κεχωρισμένοισι πολλὸν τῶν τε ἄλλων ἄν-  
θρώπων καὶ Καρῶν. τοῖσι γάρ κάλλιστον  
ἔσι κατ' ήλικίην τε καὶ φιλότητα εἰλα-  
δὸν <sup>β</sup> συγγίνεσθαι ἐς πόσιν, καὶ ἀνθράσι καὶ  
γυναιξὶ καὶ παισι. ἴδρυνθέντων δέ σφι Ἰρῶν ξε-  
νικῶν, μετέπειτα ὡς σφι ἀπέδοξε, (ἔδοξε  
δὲ τοῖσι πατρίοισι μῆνον χρῆσθαι Θεοῖσι)  
ἐνδύντες τὰ ὅπλα ἀπαντεῖς. Καυκώνιοι ή-  
γηδὸν τύπτοντες δούρασι τὸν ἥρα, μέχρι  
ὅρων τῶν Καλινθικῶν ἐποντος, καὶ ἔφασαν  
ἐκβάλλειν τὰς ξενικάς Θεός. καὶ οὗτοι μὲν  
τρόποισι τοιάτοισι χρέωνται.

ρογ'. Οἱ δὲ Λύκιοι ἐκ Κρήτης τῷρτ  
χαῖον γεγόνασι. τὴν γάρ Κρήτην εἶχον  
τοπαλαῖον πᾶσαν βάρβαροι. διενειχθέν-  
των δὲ ἐν Κρήτῃ περὶ τῆς βασιληΐης τῶν  
<sup>β</sup> ἰλαδὸν. <sup>γ</sup> ἀποτίο.

Εύρώπης παιδων, Σαρπηδόνος τε καὶ Μίνω, ὡς ἐπεκράτησε τῇ σάσει Μίνως, ἔξηλασε αὐτὸν τε Σαρπηδόνα καὶ τὰς σασιώτας αὐτοῦ· οἱ δὲ, ἀπωσθέντες, ἀπίκουντο τῆς Ασίνης ἐς γῆν τὴν Μιλυάδα. τὴν γὰρ νῦν Λύκιοι νέμονται, αἵτη τοπαλαιὸν ἦπι Μιλυας. οἱ δὲ Μιλύαι, τότε Σόλυμοι ἐκαλέοντο. τέως μὲν δὴ αὐτῶν οἱ Σαρπηδὼν ἥρχε. οἱ δὲ ἐκαλέοντο τόπερ τε ἡνείκαιο ὄνομα, καὶ νῦν ἔτι καλέονται ὑπὸ τῶν περιοίκων οἱ Λύκιοι, Τερμίλαι. ὡς δὲ ἔξι Αθήνεων εἰς Λύκος ὁ Παιδίονος, ἔξελασθεὶς καὶ ὅτος ὑπὸ τῷ ἀδελφεῷ Αἰγέως, ἀπίκετο ἐς τὰς Τερμίλας παρὰ Σαρπηδόνα, οὗτω δὴ κατὰ τοῦ Λύκου τὴν ἐπωνυμίην Λύκιοι ἀνὰ χρόνον ἐκλήθησαν. νόμοισι δὲ, τὰ μὲν Κρητικοῖσι, τὰ δὲ Καρποῖσι χρέωται. ἐν δὲ τόδε ἴδιουν νενομίκασι, καὶ ὕστεροισι ἄλλαισι συμφέροντα εἰς αἰθρώπων· καλέγοισι ἀπὸ τῶν μηλέρων ἐωὕτες, καὶ οὐκὶ ἀπὸ τῶν πατέρων. εἰρομένης δὲ ἐτέρη τὸν

<sup>a</sup> αὐτίων. <sup>b</sup> Αθηναίων. <sup>c</sup> ἀδελφός. <sup>d</sup> συμφίρονται.

Sarpedone atque Minoe, Minos per fac-  
tionem superior factus expulit Sarpedo-  
nem ejusque partium socios. Hi expulsi  
in Asiae regionem venerunt Milyada.  
Quam enim nunc Lycii incolunt, olim  
erat Milyas: at Milyae tunc appellaban-  
tur Solymi. Olim quidem ipsis imperita-  
vit Sarpedon, et illo ipso quod attulerant  
nomine vocabantur, et nunc adhuc Ly-  
cii vocantur a vicinis Termilae. Quum  
vero Lycus Pandionis filius, et ipse a fra-  
tre Aegeo Athenis pulsus, ad Sarpedo-  
nem in Termilas abiisset, factum est tem-  
poris progressu ut de Lyci nomine Lycci  
vocarentur. Legibus utuntur partim Cre-  
ticis, partim Caricis. Hoc tamen unum,  
praeter ceteros homines, pro lege habent  
peculiare, et cum nullis aliis hominum  
conveniens; a matribus nomina sibi in-  
duunt, non a patribus: et si quis prope-  
stantem percontetur quis sit, quave fami-

lia ortus, describet se ab matre et matris avias protinus memorabit. Adde quod si qua urbana servo nupserit, liberi qui ex his suscipiuntur, ingenui existimabuntur: sin autem vir civis, et quidem inter eos primarius, uxorem duxerit externam aut pallacam, suscepti ex his liberi reputabuntur remoti ab honoribus.

174. *Enimvero hujus tempestatis Cares nullo praeclaro facinore edito, ab Harpago subacti sunt. Nec Cares tantum nullum ediderunt, sed nec Graeci quotquot illam regionem tenent. Tenent autem cum alii, tum Lacedaemoniorum coloni Cnidii, quorum regio declinat ad mare, quae appellatur Triopium. Nam quum initium ex Bybassia peninsula sumat et praeter exguum quid Cnidia omnis sit circumflua: (eam enim partem qua boream spectat, Ceramicus coërcet sinus, australcm vero mare, in quo*